Contratação de pessoa jurídica com capacidade operacional suficiente para prestação de serviços de saúde consistentes na realização de 
cirurgias eletivas de média complexidade e seus procedimentos conexos, a serem ofertados aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), de 
forma complementar. 

Onde se lê: 

VALOR: R$ 1.640.959,14 (um milhão, seiscentos e quarenta mil novecentos e cinquenta e nove reais e quatorze centavos). 

Leia-se: 

VALOR: R$ R$ 1.199.510,40 (um milhão, cento e noventa e nove mil quinhentos e dez reais e quarenta centavos) 

Onde se lê: 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 02/09/2024. 

Leia-se: 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 02/09/2024. 
PROCESSO SEI: 19.008.146862/2024-11